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2020.9.10　改

金銭出納帳　記入例

事業番号：①本部との資金のやり取り、②愛校バザー、③講演会等（公益）、④支部会等（共益）、⑤その他支部運営等

収入金額

4 1 前期繰越 15,000 15,000

2 雑費 ⑤ 740 14,260

8 印刷製本費 ⑤ 100 14,160

10 支部運営費 ① 25,000 39,160

5 15 仕入代金 ② 30,000 9,160

15 消耗品費 ② 1,500 7,660

25 支部売店売り上 ② 50,000 57,660

27 バザー寄付金 本部へバザー収入を送金 ①② 16,000 41,660

8 20 預金利息 ⑤ 2 41,662

9 20 印刷製本費 ③ 1,000 40,662

20 印刷製本費 支部会資料コピー代(9/10) ④ 2,000 38,662

20 通信運搬費 ③④ 8,200 30,462

10 10 講演会入場料 ③ 15,000 45,462

10 支部会会費 ④ 75,000 120,462

10 会場費 ③④ 18,000 102,462

10 会議費 ④ 67,500 34,962

10 支部協賛金 ④ 7,000 41,962

10 ミニバザー収益 ④ 6,000 47,962

12 10 親交友誼費 ④　協 6,000 41,962

20 通信運搬費 ④　協 1,680 40,282

20 会議費 ④　協 1,000 39,282

20 会場費 ④　協 2,000 37,282

3 15 仕入代金 ② 10,000 27,282

31 次期繰越金 27,282 0

高齢会員用ｶｰﾄﾞ購入300円×20

クリスマスカード発送84円×20

役員会会議室使用料

来年度バザー用仕入

支部役員会議茶菓代

会費3000円×25名

〇〇会館会場代支払

〇〇会館会食費支払2700×25

支部協賛金を入金

ミニバザーの収益を入金

バザー仕入（〇〇商店4/18）

バザー消耗品（××商店4/18）

バザー出店売上

入場料500円×30名

△△銀行普通預金利息

講演会チラシコピー代(9/10)

支部会講演会案内発送

△△銀行残高証明書

摘　要

決算資料作成コピー代

支部運営費入金

月 日 科目 支出金額 差引残高

会計報告の科目を記入精算日を記入 なるべく詳細に記入

事業番号を記入

残高＝預金と現金の合計を記入（ただし、年

度末の繰越金は預金に預入れるため預金残


